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Idrotts- och föreningsnämndens 
verksamhetsplan 2024  

Förslag till beslut 
1. Idrotts- och föreningsnämnden fastställer ”Idrotts- och föreningsnämndens 

verksamhetsplan 2024” 

2. Idrotts- och föreningsnämnden fastställer ”Samlad riskbild och intern 

kontrollplan 2024”  

Sammanfattning 
I Göteborgs Stads regler för ekonomisk planering, budget och uppföljning anges att 

samtliga stadens nämnder årligen ska upprätta en verksamhetsplan. Verksamhetsplanen 

utgör en fördjupning av nämndens budget och beskriver nämndens hantering av de mål 

och uppdrag som kommunfullmäktige gett. Arbetet med att ta fram verksamhetsplanen 

ska inledas snarast efter det att kommunfullmäktige beslutat om budget för 

nästkommande år och ska fastställas av nämnden senast i februari månad.  

I samband med framtagandet av budget ska även en samlad riskbild och en 

internkontrollplan tas fram. Även denna ska fastställas senast i februari månad.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Samtliga aktiviteter som beskrivs i denna verksamhetsplan samt samlade riskbild och 

intern kontrollplan förväntas vara möjliga att utföra inom nämndens givna ekonomiska 

ram.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Perspektivet behandlas där det är relevant i budgetens olika avsnitt.  

Bedömning ur social dimension 
Perspektivet behandlas där det är relevant i budgetens olika avsnitt.  

Samverkan 
Samverkan har skett i förvaltningens samverkansgrupp 2024-02-22 

Bilagor 
1. Idrotts- och föreningsnämndens verksamhetsplan 2024 

2. Samlad riskbild och internkontrollplan 2024  
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Ärendet  
Enligt Göteborgs Stads regelverk måste varje nämnd fatta beslut om en verksamhetsplan, 

samt en samlad riskbild och en intern kontrollplan, innan februari månads utgång. Den 

samlade riskbilden och interna kontrollplanen utgör en bilaga till nämndens 

verksamhetsplan.  

Beskrivning av ärendet 
Enligt Göteborgs Stads regler för ekonomisk planering, budget och uppföljning ska 

nämnden årligen upprätta en verksamhetsplan. Verksamhetsplanen utgör en fördjupning 

av nämndens budget och beskriver nämndens hantering av de mål och uppdrag som 

kommunfullmäktige gett. 

Arbetet med att ta fram verksamhetsplanen ska inledas snarast efter det att 

kommunfullmäktige beslutat om budget för nästkommande år och ska fastställas av 

nämnden senast i februari månad.  

I samband med framtagandet av budget ska även en samlad riskbild och en intern 

kontrollplan tas fram. Även denna ska fastställas senast i februari månad.  

Förvaltningens/bolagets bedömning 
Förvaltningen föreslår att nämnden fastställer Idrotts- och föreningsnämndens 

verksamhetsplan för år 2024, inklusive den samlade riskbilden och interna 

kontrollplanen. 
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